

مجمع تولیدی فرازدانه آوند

تولید کننده انواع کنسانتره طیور گوشتی، تخمگذار و مادر دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۴/۲۸ - شماره ۳۷۵۳ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶



در روزهای سخت،
همراه پرورش
دهندگان هستیم



در این باره بیشتر
بخوانید در:

yun.ir/instasdp

با دوربین گوشی خود تصویر مقابل را اسکن فرمایید.

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۰	دانی نو	پیش آغازین ۳۱۵۰-آغازین ۳۰۵۰-رشد دان ۳۰۴۰-پایان دان یک ۳۰۱۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۴۸۶۰ - پیش دان ۴۶۲۰ - میان دان ۴۴۰۰ - پس دان ۴۲۷۰

آفتاب به گیاهی می نابد که سر از خاک بیرون آورده باشد...

کمبود دارو، واکسن و تجهیزات مدیریت را سخت کرده است

مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی گفت: کمبودهایی مثل دارو، واکسن و نیز کمبود نیرو و تجهیزات مدیریت را سخت می کند. احمد شریعتی اظهار کرد: بدون شک اگر در کنترل بیماری های مشترک و بیماری های واگیردار دامی غفلت شود، مشکلات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی بسیاری برای جامعه به همراه خواهد داشت. وی بیان کرد: اهمیت مباحث دامپزشکی در اشتغال، به ویژه در شرایط فعلی که پرورش دام و طیور توانسته اشتغال مناسبی را ایجاد کند و به پشتوانه این بخش، اقتصاد کشور نیز در بخش کشاورزی پویا شده که این موضوع بسیار مهم است. مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی گفت: با توجه به ۵۰ برابر شدن تولید گوشت مرغ پس از انقلاب اسلامی تاکنون به طور قطع تولید این حجم از گوشت سفید و دیگر محصولات مشابه، نشان دهنده پویایی بالای این بخش است. شریعتی افزود: حتی کرونا یک بیماری مشترک به شمار می رود و تب کنگو نیز بیماری مشترک دیگری است که می تواند مشکلات زیادی را ایجاد کند. همکاران من تلاش می کنند تا این بیماری در جمعیت انسانی بروز نکند. وی در ادامه با بیان اینکه شرایط اعتباری مناسبی نداریم و اگر بخواهیم واکسیناسیون را در همه جا گسترش دهیم نیاز به تقویت بنیه مالی است، بیان کرد: هر روز با بیماری های خاصی روبه رو هستیم. مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی در خصوص تغییر مدیر دامپزشکی کاشمر نیز عنوان کرد: رئیس قبلی شهرستان حدود ۲ دهه بود که در شهرستان فعالیت داشت و ستاد استان نیز همواره از عملکرد ایشان رضایت داشته است اما به درخواست وی قرار شد در شهرستان کوهسرخ ادامه خدمت را داشته باشند. همچنین در ادامه این جلسه فرماندار شهرستان کاشمر با اشاره به نقش دامپزشکی در کنترل بیماری های عمومی و بیماری های بین انسان و دام بیان کرد: مجموعه دامپزشکی به عنوان یک نهاد حاکمیتی نقش بسزایی در تامین امنیت غذایی جامعه دارد. مسلم ساقی افزود: رویکردها در دامپزشکی با توجه به شرایط فعلی و فضای جدید باید تغییر کند. در خصوص بیماری های دام و طیور که به صورت فصلی و موسمی بروز می کند، باید با نگاه پیشگیرانه اقداماتی صورت پذیرد و با شناسایی نقاط آلوده در شهرستان قبل از اینکه وارد بحران شویم، راهکارهای لازم ارائه شود. فرماندار شهرستان کاشمر مطرح کرد: اگر در حوزه حاکمیتی بخواهیم به درستی عمل کنیم، باید در حوزه کنترل و مقابله با بیماری ها در دامپزشکی از توان بخش خصوصی استفاده بیشتری شود. از سویی نباید به آموزش نگاه هزینه ای داشته باشیم. برگزاری دوره های آموزشی برای جامعه مخاطب در جهت افزایش اطلاعات و آگاهی قطعا کاهش مشکلات و آسیبها در آن حوزه را در بر خواهد داشت. وی بیان کرد: بخشی از زیر بنای بهداشت و درمان در جامعه دامپزشکی است؛ از این رو باید در جهت افزایش خدمات حوزه دامپزشکی در جامعه با یک نگاه تعاملی و هم افزا تلاش نماییم. در پایان این جلسه دکتر علی گوهری به عنوان سرپرست دامپزشکی شهرستان کاشمر معرفی شد.

مجلس نژاد آراین را به نتیجه خواهد رساند

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: به دنبال این هستیم که مرغ نژاد آراین مجدد بتواند احیا و نقش خود را در بازار ایفا کند و مجلس این موضوع را تا رسیدن به یک سرانجام مطلوب و مقصود رها نخواهد کرد. سید جواد ساداتی نژاد رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی بر لزوم احیای مجدد مرغ لاین یا نژاد آراین در کشور تاکید کرد. وی افزود: متأسفانه مرغ لاین یا نژاد آراین به دلایل مختلف در کشور مورد غفلت و فراموشی قرار گرفته است. وی اظهار داشت: مرغ نژاد آراین به عنوان یک سرمایه ملی باید دوباره احیا تا بتواند نقش خود را در بازار ایفا کند. رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: ایران جزو معدود کشورهای دارنده مرغ لاین به نام آراین است که می تواند مبدا تولید گوشت مرغ در کشور باشد. وی در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر امنیت غذایی کشور به شدت وابسته به خارج است، افزود: نهادهای دامی و کشاورزی از کشورهای وارد می شود که همسو با جمهوری اسلامی ایران نبوده یا کشورهای هستند که تحت نفوذ شدید دشمن قرار دارند. ساداتی نژاد اظهار داشت: یکی از موضوعات محوری که در کمیسیون کشاورزی مدنظر است به عنوان اولویت اصلی بحث امنیت غذایی است یعنی بتوانیم حداقل غذا مورد نیاز مردم را در داخل تولید کنیم. وی گفت: با توجه به تحریمها خودکفایی در تولید مرغ لاین اهمیت بسیار زیادی دارد چراکه امروز مرغ اجداد وارداتی است. رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم افزود: مرغ نژاد آراین بین ۱.۶ تا ۱.۸ کیلوگرم و مرغ نژاد راس انگلیسی ۲.۵ کیلوگرم وزن می گیرد. وی اظهار داشت: وقتی مرغ وزن می گیرد میزان چربی آن بالا می رود که مورد استفاده نیست و دور ریخته می شود. ساداتی نژاد گفت: این هم به دولت که تامین کننده نهاده یارانه ای در بازار است ضرر می رساند و هم برای مصرف کننده ها از نظر سلامتی توصیه نمی شود. وی افزود: وزن مرغ سایز و سالم بین ۱.۶ تا ۱.۸ کیلوگرم است که در بسیاری از کشورهای دنیا مورد مصرف قرار می گیرد.

فروش مرغ منجمد گوشتی

(سایز ۲۰.۴ تا ۲۰.۶)

شرکت مجمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد حدود ۱۵۰ تن مرغ گوشتی منجمد مزرعه شهرگرد خود را که در سردخانه اصفهان ذخیره شده را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مراجعه و یا با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰



Bioluce
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
- زایلاناز Bonalyze®
- مولتی آنزیم Bonfeed®
- اسیدی فایر 4+®

(۱۷۰) ۹۸۲۱۴۳۰۱۶
۹۸۹۱۹۰۱۴۱۴۵۴

سپید پارس نیاک طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp

جناب آقای مهندس تر کاشوند - مدیر عامل محترم اتحادیه میهن

درگذشت فرزند عزیزتان را تسلیت عرض نموده و برای حضرت تعالی و سایر بازماندگان از درگاه خداوند متعال صبر و عجز مسئلت می نمایم. مدیریت و کارکنان شرکت مرغ مادر مشهد جوجه